Officium pro Casp. Capuan. Bremislen. ex hoc re
 ceptu. Supra. quod respondendum spectat mediante tempore
 in. quibus. Terminis tanquam. p. tunc. fure. Injuria
 videri. Damna. p. tunc. rem. hunc. huius. satisfaci
 ac. one. iudicari. par. debet. et. tenebri. leg. ac. suis. suis. r. u.
 ad. eadem. omnia. iudicari. et. oblige. p. tunc. Illud. p. tunc. Ten
 rum. p. tunc. et. alios. omnes. Consequentes. Causa. eadem.
 Terminis. semper. p. tunc. uero. Infirmis. p. tunc. me
 no. iudicari. sub. tunc. Legatione. intra. uero. p. tunc. tenit
 milium. ad. munimenta. ad. Equitorem. vel. alij. quibus. et.
 Coni. et. Legibus. imp. tunc. non. differendi. ad. quietione.
 ultra. p. tunc. Offici. p. tunc. Casp. Capuan. Bremislen.
 Terminis. Dillonem. Ab. non. recipiendo. nullam. mo. nes. sp.
 p. tunc. ac. eam. Bresepon. f. uendo. ac. p. tunc. omnia.
 Boni. f. uendo. vel. tripliciter. quoniam. Suspensione. Fa.
 talis. Iuris. p. tunc. Terrestri. Pello. Conuenio. neg. tunc.
 alij. omnia. Iuris. rem. d. p. tunc. defen. non. subterfugiendo.
 nec. m. d. quoniam. eadem. h. ac. sua. p. tunc. p. tunc. Re. cogni
 tione. ad. p. tunc. omnia. mediante.

Choička marito suo Cedit

Coram Officio et Alti. p. tunc. Casp. Capuan. Bremisli
 en. p. tunc. Comparum. G. nora. Anna. Choička. d. l. n. G. nora.
 Christophoni. de. Origo. de. Dis. tunc. Linea. Choička.
 Cum. d. l. n. G. nora. Helisabetha. f. ad. l. n. p. tunc. fi.
 lia. G. nora. uero. #. Zdrichowski. Con. d. l. n. et. tunc. alior.
 Con. d. l. n. tam. post. fata. d. l. n. Auona. Patruam. et. alior.
 de. Linea. f. ad. l. n. p. tunc. et. ad. Pona. post.
 Futa. eorundem. quoniam. m. d. se. se. inter. p. tunc. uigore.
 #. Sabani.

Juri diuino conaturali Conuersione hinc? sanamente et
 Capere existens a Terro d'ipm chly Juriq? Jurisdictionibus suis
 quibuslibet proprijs et Competentia racta p' hanc uen? Capta? Ca
 p' p' uen? p' uen? Jurisdictioni quoad Affum uen? attinet
 se cum Superioribus ac Bonis suis Ignatis onibus trahere et plenarie
 incorporando et subijciendo potare libere publici ac p' hanc Affum
 Regnum? Quia? Inuo? Cum? Supra? nra? S'no? Fabiano? Edie
 chouski? Mariti? sui? ut? Tutori? Coniugali? et? Carimini? Tho
 iedki? Fratri? Patrueli? atq? Joanni? Wybranowski? de? Linea
 Paterna? et? materna? amicitia? proximioribus? a? p' hanc? et? ad? in
 f'ra? uen? regnanda? Conuenio? de? omni? et? In? Jure? suo? In? p' hanc
 suo? uen? de? Summis? pecuniarijs? quibuslibet? tamen? Pala
 rianam? Chelmen? in? uilla? Nova? Wier? nuncupat? ad? hanc
 Cannatum? Koualouen? spectant? quam? in? uilla? Sociatki
 Biatki? Cijgani? Sadlinek? et? alij? ubi? Coronum? per? quar
 cum? Personar? in? p' hanc? hanc? Regnanda? p' hanc? Jure
 dum? in? uen? Antecessorum? suorum? Conuenio? Cum
 omni? p' hanc? Jure? dominio? p' hanc? Competentia? et
 p' hanc? quauis? omnibus? et? singulis? Summarum? ear
 uen? Uen? Fruibus? p' hanc? redditibus? Commodis
 emolumentis? obuentibus? attinentibus? et? p' hanc? In?
 uen? uen? nihil? ex? p' hanc? Jurisdictionibus? p' hanc?
 ac? Curiam? Competentia? et? p' hanc? pro? se? Regnanda
 sui? Successoribus? aut? quocumque? alio? reseruando? Jure? uen?
 et? uen? p' hanc? omnia? p' hanc? Regnanda? habui
 et? p' hanc? p' hanc? Conuenio? ac? eadem? hinc? p' hanc?
 p' hanc? p' hanc? et? defacto? S'no? Fabiano? Zdeliecho
 wski? sui? Regni? Mariti? eiusq? Tutori? (accepta? ab
 p' hanc? p' hanc? onibus? plenaria? et? sufficienti? Sali
 facione

Cesari et Condecentis per. Eo et Condecentis sentibus
 omnes et integros sui summi ad pmissa servationem ser-
 vationem eiusdem Snci Fabiani Zdrichovskei Mariti (et
 Lidnarij sui) eorum possessionum totaliter et plenarie trans-
 tulerit transfidit et ceteris innovavit pro transferri transfidit et
 innovavit sentibus In quod quidem sui summi Cesarius sum-
 marum Bona summi ipsidem ubilibet haren onerata et
 pmissa omnia sentibus abiepta iam ex nunc et de postea eodem
 Regni Snci Anna Chioiecka Supremi Snci Fabia-
 ni Zdrichovskei Mariti Cesariani suo eorum possessioni
 Coram Officio presentis dat et admittit valent. Interventione
 et Assensu praesentium possessionem per munitatem quocumque
 Compensati et Nobles duodecim quocumque voluerit officio
 acceptandam Per Innam Sncum Fabianum Zdrichovskei
 Cesarianum suum et eorum Sncum haren sui Cesarii su-
 marum Bona summi ipsidem onerata pmissa omnia sentibus
 Condecentis cum unidem eorundem unidem et usufructibus
 Competentibus et proventus quavis tenendi habendi
 et possidendi illis quibus et pmissis ut fruendae ad suos
 honores suorum quovis beneplacitis Usurpatoribus lu-
 bere esse effectuati Condecentis Debet et tenentibus munita
 Recognitionem Snci Anna Chioiecka pro se et suis suc-
 cordis in et super Bonis suis quolibet unidem de summi pe-
 uniarum quibuscumque habet et habendis pmissis Snci Zdrichovskei
 Mariti sui eorum suorum unidem et obligat
 presentis Inprimis et cum successoribus in illis iure cepto Summa
 et Bonis pmissis omnibus sentibus Condecentis eorum
 one eorundem ab omni eo quavis Imperio Jurisdictione

quarumcumq; Personarum Cuiuscumq; Conditionis Status et
 Sexus Cuiusvis certum ex re Persona et occasione sui Regni
 Suorum Successionis atq; Iuris plene Cessit tantummodo et non ultra
 exonibus in omni Iudicio et Officio Nati Serpentes quos usus
 fuerit bene defendere euntur intendere indoneum cum Pomi
 reddere Necnon hanc eadem Persona suq; p[ro]p[ri]a Cessit in pas
 missa omni p[ro]p[ri]etate transmissa et bonis in quibus Iuris et Inca
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate super eadem p[ro]p[ri]etate omnia
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Cuius Personarum modo p[ro]p[ri]etate
 idem ex re Persona et occasione sui Recognoscere p[ro]p[ri]etate
 rumq; Successionem tantummodo et non ultra factis et faciendis
 tunc etiam a quibusvis Civitatibus super eadem p[ro]p[ri]etate omnia
 p[ro]p[ri]etate Cessit in p[ro]p[ri]etate et in p[ro]p[ri]etate subidoneis et per
 Cuius p[ro]p[ri]etate Iuris p[ro]p[ri]etate in quibus p[ro]p[ri]etate et
 p[ro]p[ri]etate Iuris p[ro]p[ri]etate et in p[ro]p[ri]etate Iudicio et Officio Nati
 obtento et obtinendo a super p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate
 transmissa ex re Persona et occasione sui Recognoscere
 Suorumq; Successionem tantummodo et non ultra p[ro]p[ri]etate et
 p[ro]p[ri]etate mundare et liberare mundas et libera son
 per facere Accidit Inventionem statim Coram Officio
 p[ro]p[ri]etate admittant in p[ro]p[ri]etate Personarum statim p[ro]p[ri]etate
 Cuiuscumq; cum per Ministeriales et Nobiles duos
 officio requiretur non denegare iuris debet et tenebit
 eandem libere dare et effectualiter admittere datuq; et ad
 missa eadem p[ro]p[ri]etate et Usurarium p[ro]p[ri]etate
 omnium p[ro]p[ri]etate transmissa, quavis modo tam p[ro]p[ri]etate
 quam per suas quasvis submissas et subordinasas Per
 sonarum p[ro]p[ri]etate nec admittere ipsum Donarium hanc
 et alia submissa in p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate Cuiuscumq;